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Ilmastoinnin nuhousta ei ollut mahdollista suorittaa alkuperäisen suunnitelman mukaan syksyllä 2022 yrityssanerauksen byrokratian vuoksi. Nyt talvella/ keskellä pelikautta emme voi sulkea hallia käytöltäsillä ilmastointi hoitaa myös hallin lämmityksen. Nuohouksen ja ilman mittausen arvioitu työn kestoaika on noin kaksi viikkoa.

 
Kattovuodon osalta toteamme itse, sekä ammattiasentajan toimesta ettei katolla ole vaurioita, vaan vuoto oli paroc- elementtien seinällä olevissa liitos-saumojen kohdissa, joista vesi pääsi tuulisateellasaumaa pitkin alas hallin puolelle. Saumat on nyttemmin tukittu silikonimassalla, josta raportti ja kuvia Elementtisaumaus Jari Häyhäseltä. Kuvat liitteenä tässä viestissä. Katolle tehdään sertifioiduntarkastajan toimesta tarkastus keväällä/kesällä 2023. Edellytyksenä on että katolla ei ole lunta tai jäätä.Kenttien väliverhot on imuroitu sekä pesty. kenttien reuna-alueet on imuroitu ja imuroidaan kenttien pesun yhteydessä viikottain.Käytävälle tulevan kondesioveden osalta tulemme kesällä 2023 tekemään putkieristyksen, jolloin kyseinen ongelma poistuu.Viikkosiivouskalenteriin on täydennetty puutteet syksyllä 2022. Uusi viikkosiivouskalenteri on toimitettu siivouskomeron oveen kuten aikaisemminkin. Tämän lisäksi siivousvälinevarasto on siivottuperusteellisesti sekä kaikki sinne kuulumaton ylimääräinen tavara on viety pois.Kuntosalin rikkinäiset päällysteet viedään verhoilijalle korjattavaksi säännöllisin väliajoin. Päällisiä toimitetaan kerralla usempia. Aikatauluun vaikuttaa suurilta osin myös verhoilijan aikataulu. Olemmekäyttäneet samaa verhoilijaa toiminnan alusta alkaen. Kuntosalilaitteet ovat kovalla käytöllä ja tästä syystä myös päälliset kuluvat. Samalla tavalla kun kuntosalilaitteiden verhoilut uusitaan uusitaan/korjataanmyös kuntosalilla olevat nukkamatot. Nukkamatot liimataan kiinni lattiaan jatkuvasti mutta myös nämä ovat kuluvia osia ja irtoavat ajoittain lattiasta.

 
Ilmastoinnin, katon sekä kondensioveden korjaustoimenpiteiden osalta toivomme lykkäystä kesälle 2023. Yrityssaneerauksen mukaiseen byrokratiaan emme ole voineet vaikuttaa. Samalla toivomme etteiuhkasakkoja laiteta täytäntöön tänä aikana. 
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